



Tack alla ni som hjälpte till att fixa våra gårdar på städdagen trots dåligt väder!

✿ **NYINFLYTTADE**

Dian & Fredrik Steveling Småbjörksvägen 26 c inflytt 4 juni

Välkomna

✿ **BOSTADRÄTTSTILLÄGGET**

Du som fortfarande inte tecknat ditt eget bostadsrättstillägg via din hemförsäkring bör göra det snarast för din egen skull ifall olyckan skulle vara framme.

✿ **OMMÅLNING AV FÖNSTER**

Målningen påbörjas måndagen den 7 juni och de börjar med Rissnavägen 28–30. Målning av fönster kommer att ske inifrån för den som bor på övervåningen och målaren behöver tillträde till alla lägenheter för att måla undersidan av fönsterkarmen.

Vi kommer i samråd med målaren lämna en tidsplan när vi ser hur arbetet flyter på.

Du som ej har möjlighet att vara hemma eller har frågor kring ommålningen, kontakta Hans Westin tel. 070-681 89 84 så hjälper han till eller svarar på frågor.

✿ **OLJA TILL STAKETEN**

Träolja finns nu inköpt för att olja staketet på baksidorna.

Bra om alla kan hjälpa till att olja "sitt" staket. Finns att hämta hos Loan (10 B) på nedre gården och hos Hans (20 B) för övre gården. Rissnavägens staket fixades förra året.

✿ **BILAR PÅ GÅRDARNA**

Om du behöver åka in på gården är att lasta in/ut kör försiktigt då det finns många barn som leker på gårdarna och försök undvika onödig bilåkning på gårdarna.

**Vill också påminna om att det är parkeringsförbud på våra gårdar.**

Föreningen har ett avtal med ett bevakningsbolag som kommer och kontrollerar och utfärdar p-böter. Föreningen återkallar inga p-böter.

✿ **HEMSIDAN**

Saknar du information, vill veta mer om föreningen eller göra en felanmälan?

Besök-då vår hemsida [bjorkriket.se](http://bjorkriket.se). Användare: Brf Björkriket Lösenord: **NuQJQER4**

✿ **FÖRENINGSTÄMMA**

I och med att Folhälsomyndighetens nu öppnar upp för större grupper utomhus fom 1/6, kommer vi att ha vår föreningsstämma söndagen den 13/6 kl. 15:00."

Vi kommer som förra året hålla den i övre garaget.

Kallelse och årsredovisning kommer att delas ut i brevlådorna under helgen.

Välkomna!



Önskar Styrelsen